АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2018 № 447

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 31.03.2014 № 333

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в Порядок

взаимодействия уполномоченного учреждения с заказчиками

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для

обеспечения нужд заказчиков муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – Порядок взаимодействия),

утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.03.2014 №

333 (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 05.08.2014 № 1327, от 22.01.2015 № 29, от

05.06.2015 № 824, от 12.10.2015 № 2171, от 09.11.2015 № 2300, от

02.02.2016 № 74, от 13.07.2016 № 751, от 17.11.2016 № 1318, от 28.12.2016

№ 1547, от 20.03.2017 № 296, от 30.03.2017 № 334, от 24.05.2017 №515):

1.1. Пункт 2.3.14 изложить в следующей редакции:

«По результатам определения поставщика (подрядчика,

исполнителя) уполномоченное учреждение составляет проект контракта

путем включения в него условий исполнения контракта и цены,

предложенной победителем закупки, а также все приложения, являющиеся

неотъемлемой частью контракта, и передает его заказчику в течение 2

рабочих дней с даты размещения на официальном сайте соответствующих

протоколов, для направления заказчиком победителю;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Я.Д. Скрябину.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         И.А. Гагаринов